

## خبر

تاتنهام مشتری جدی مهدی؟  
شایعه در انگلیس،  
طارمی در پرتغال

جان لوکا دی مارتزیو خبرنگار شبکه اسکای اسپورت ایتالیا مدعی شد باشگاه تاتنهام با توجه به آینده نامشخص مهاجم انگلیسی‌اش هری کین که بایرن مونیخ شدیداً به دنبال اوست، گزینه‌هایی را برای جانشینی این بازیکن در نظر گرفته که مهدی طارمی مهاجم ایرانی پورتو هم یکی از آنهاست. طبق ادعای دی‌مارتزیو، تاتنهامی‌ها که انگار امید زیادی به نگه‌داشتن هری کین ندارند، خودشان را آماده کرده‌اند که به محض جدایی او برای خرید طارمی از پورتو با پیشنهادی ۲۴ میلیون یورویی اقدام کنند. پیش از این باشگاه میلان مشتری اصلی آقای گل فصل لیگ برتر پرتغال بود که این باشگاه فعلاً روی جذب سایر بازیکنان مدنظرش تمرکز کرده و مشخص نیست که همچنان قصد خرید طارمی ۳۱ ساله را داشته باشد، به‌خصوص بعد از جذب نوا اوکافور از تیم سالزبورگ اتریش. ادعای دی‌مارتزیو درباره پیشنهاد ۲۴ میلیون یورویی تاتنهام برای طارمی در شرایطی است که موضع باشگاه پورتو درباره ارزش بازیکن ایرانی‌اش با وجود عقب‌نشینی میلان برای خرید او تغییر نکرده است و این تیم همچنان برای فروش برترین گلزنش ۳۰ میلیون یورو می‌خواهد. دنیل لوی رئیس باشگاه تاتنهام برای بایرنی‌ها مهلتی پایانی جهت ارائه آخرین پیشنهادشان برای خرید کین داده است تا رقم‌شان را به آنچه او می‌خواهد نزدیک کنند، اما مشخص نیست که بایرن مونیخ حاضر باشد برای بازیکن انگلیسی بالای ۱۰۰ میلیون یورو هزینه کند.

فرهاد امیدوار به  
درخشش بازیکنان خارجیپازل مجیدی با  
قایدی تکمیل شد

فرهاد مجیدی سرمربی سابق استقلال پرونده خریدهای خارجی جدیدش در نقل و انتقالات تابستانی برای اتحاد کلباء را با جذب مدافع پرتغالی‌الاصل تیم ملی کی‌پ‌ورد بست. صفحه خبری «سدد» امارات از تکمیل شدن پازل لژیونرهای مجیدی در این فصل خبر داد و از ۵ بازیکن خارجی این فصل اتحاد کلباء با فرماندهی مهدی قایدی ستاره سابق استقلال پرده برداشت. مجیدی در این فصل در لیست لژیونرهایش مهدی قایدی، بلیسا (هافبک ایتالیایی)، فیلیپ کیش (هافبک اسلواکیایی)، آندرس (مهاجم اسلونیایی) و فرناندز (مدافع کی‌پ‌وردی) را در اختیار دارد.

## تساوی ارزشمند متالورگ

اولین حضور ایرانی‌ها  
در ازبکستان

تیم فوتبال متالورگ ازبکستان که به تازگی دانیال ماهینی و رضا یزدان‌دوست را به خدمت گرفته برابر نوف‌باخور، صدرنشین لیگ ازبکستان، قرار گرفت. دانیال ماهینی و رضا یزدان‌دوست برای نخستین بار در ترکیب ابتدایی این تیم قرار گرفتند و تیم‌شان در حالی که تا دقیقه ۹۴ در حریف عقب بود با گل اورینیوئف توانست به گل تساوی دست یابد و یک امتیاز شیرین و حیاتی برای این تیم کسب شود تا در رختکن متالورگ جشن و پایکوبی به پا شود. متالورگ با این تساوی ۱۳ امتیازی شد و در دیدار آینده مهمان قزلیقوم تیم ۱۱ امتیازی خواهد بود و برنده این دیدار می‌تواند کمی خود را از انتهای جدول دور کند.



## سعید عزت‌اللهی

دوری سعید به سه هفته رسید

گویا مسئولان باشگاه وایله پای خود را در یک گفش کرده‌اند که از سعید عزت‌اللهی در ترکیب استفاده نکنند. ماجرا هم برمی‌گردد به جواب منفی سعید برای تمدید قرارداد. مدیران وایله تأکید کرده‌اند تا زمانی که سعید قراردادش را تمدید نکند، حق حضور در مسابقات را ندارد. وایله سومین بازی فصل خود را نیز انجام داد و باز هم خبری از عزت‌اللهی نبود.



## احسان حاجی‌صفی

افزایش ۸ درصدی قرارداد

احسان حاجی‌صفی با اینکه ۳۴ ساله شده اما یکی از بازیکنان کلیدی تیم ملی ایران و باشگاه آ.ا.ک آتن محسوب می‌شود. احسان در فصلی که با قهرمانی آ.ا.ک تمام شد، درخشش قابل توجهی ارائه داد و توانست نظر مساعده باشگاه یونانی را برای تمدید قرارداد جلب کند. حالا از یونان خبر می‌رسد مسئولان آ.ا.ک رقم قرارداد احسان را ۸ درصد افزایش داده‌اند.



## مجید حسینی

راحت بودم، در کاپسری ماندم

در فصل نقل و انتقالات تابستانی فوتبال اروپا، مجید حسینی یک بار از هواداران کاپسری اسپور خداحافظی کرد اما یکی، روزی بعد از آن با امضای قراردادی جدید در این تیم ماند. حالا حسینی درباره دلیل تمدید قرارداد با کاپسری می‌گوید: «پیشنهادهایی از چند تیم اروپایی دیگر دریافت کردم اما چون در کاپسری احساس راحتی می‌کنم، در این تیم ماندم.»

مربی انگلیسی‌مان هم مانند  
مربی گرجستانی به من اعتقاد داردصیادمنش:  
با حسینی و قلی‌زاده  
خیلی رفیقیم

اللهیار صیادمنش هافبک ایرانی تیم هال‌سیتی و یکی از ستاره‌های ایرانی شاغل در چمپیونشیپ روز گذشته توانست در مقابل نورج به تشخیص کادر پزشکی‌اش بازی کند اما او در گفت‌وگو با ایران ورزشی از انگیزه‌های بالایش در این فصل صحبت می‌کند. بازیکنی که تأکید می‌کند مصدومیتش نگران‌کننده نیست و او مدت طولانی از مسابقات دور نخواهد بود. در رابطه با موارد مختلف و سؤالات زیادی که داشتیم با صیادمنش گفت‌وگویی اختصاصی داشتیم.

بعد از بازی مقابل نورج باید چند روز بعد در جام حذفی بازی کنید و بعد هم در چمپیونشیپ بازی کنید.

سه‌شنبه در جام حذفی باید بازی کنیم و من هم از امروز زیر نظر کادر پزشکی تست خواهم داد و در تمرینات میدانی تیمم شرکت خواهم کرد تا وضعیتم برای بازی آینده‌مان در جام حذفی و بازی‌های چمپیونشیپ مشخص شود.

مربی انگلیسی تیم‌تان هم مانند مربی گرجستانی به تو اعتقاد دارد؟

بله خوشبختانه مربی انگلیسی‌مان هم مانند سرمربی قبلی به من اعتقاد دارد و روی من حساب خاصی باز کرده. من هم در کنار سایر هم‌تیمی‌هایم نهایت تلاشم را انجام خواهم داد تا بازی‌های خوبی را انجام داده و خواسته‌ها و انتظارات سرمربی‌مان را برآورده کنم.

چند سال دیگر از قراردادت با هال‌سیتی باقی مانده و هدف اصلی تیم و خودت چیست؟

من با قراردادی چهارساله به هال‌سیتی پیوستم که از این قرارداد دو سال دیگر باقی مانده است. خواسته اصلی من و تیمم صعود به لیگ برتر است و حتماً در راه رسیدن به این هدف نهایت تلاشمان را انجام خواهیم داد تا لیگ برتری شویم و خواسته اصلی خودم می‌بینم.

دفاع راست ما فصل قبل مصدوم شد از این رو مربی‌مان برای پر کردن جای خالی این مدافع با بازیکنانی بودم که جدا از وظیفه تاکتیکی جداگانه‌ای که داشتیم در امر دفاعی خصوصاً کمک به مدافع راست‌مان باید در کارهای دفاعی هم به عقب زمین می‌آمدیم که این امر فشار بیشتری به من وارد می‌کرد و شاید یکی از دلایل مهم مصدومیتم بود.

اما در این فصل به نظر خواسته‌های سرمربی تیم از تو متفاوت شده؟

بله در این فصل خواسته‌های سرمربی‌مان از من بیشتر انجام وظایف هجومی است تا در پست وینگر و پست‌های تهاجمی دیگری که مربی از من خواست بهترین نمایش‌ها را ارائه دهم. فصل قبل به دلیل مسائلی که در مورد دفاع راست‌مان وجود داشت من به کارهای دفاعی می‌پرداختم اما امسال مربی‌مان بیشتر از من انتظار انجام کارهای تهاجمی به بهترین شکل ممکن را دارد جایی که خودم هم فکر می‌کنم در آنجا می‌توانم به بهترین شکل ممکن انجام وظیفه کنم و خواسته‌های سرمربی‌مان را برآورده سازم نکته‌ای که آن را در توان و تخصص خودم می‌بینم.

چرا دیشب مقابل نورج بازی نکردی؟

تمرینات زیادی داشتیم و به هر حال قبل از فصل بازیکنان برای آمادگی فشاری را متحمل می‌شوند از این رو من هم کمی دچار گرفتگی عضله دوقلوی پای چپ شدم که مشکل جدی نیست اما پزشکان تیم صلاح دیدند که من بازی نکنم و این موضوع را هم با سرمربی تیم مطرح ساختند از این رو با هماهنگی‌های انجام شده ترجیح داده شد که من بازی نکنم.

اما این مسأله مانند فصل قبل موجب نشود که تو مدت طولانی دور از بازی‌ها و میادین فوتبالی باشی؟

مصدومیت فصل قبل من واقعاً با این گرفتگی عضله که امری طبیعی در فوتبال است قابل قیاس نبود چون در فصل گذشته من دچار آسیب‌دیدگی از ناحیه همسترینگ شدم که این امر موجب شد تا ۶-۷ ماه از میادین دور باشم و مدت نسبتاً زیادی از فصل را از دست بدهم اما برای فصل جاری خیلی خوب تمرین کرده‌ام و از هر لحاظ آماده‌ام و این گرفتگی عضله هم مورد جدی نیست و ان‌شاءالله اگر مشکل خاصی پیش نیاید برای بازی‌های بعدی در صورت صلاحدید مربیان بازی خواهیم کرد. فصل قبل چرای زیاد مصدوم شدی؟

## ستاره

## شوت‌هایی که به هدف نشست

## جام از دست جهانبخش پرید

لانگ دروازه فاینورد را باز کرد تا کار یاران جهانبخش برای رسیدن به جام سخت‌تر شود. تلاش یاران تساوای دست یابد و یک امتیاز شیرین و حیاتی برای این تیم کسب شود تا در رختکن متالورگ جشن و پایکوبی به پا شود. متالورگ با این تساوی ۱۳ امتیازی شد و در دیدار آینده مهمان قزلیقوم تیم ۱۱ امتیازی خواهد بود و برنده این دیدار می‌تواند کمی خود را از انتهای جدول دور کند.

محوطه جریمه فرستاد که بازم این توپ تبدیل به گل نشد. جهانبخش پس از موقعیت‌سازی‌های پیاپی در کار زد که بازم پاس در عمق او به مهاجمان فاینورد نرسید و این بار هم موقعیت این تیم وارد دروازه آینه‌هون نشد. نیمه اول این مسابقه با تساوی بدون گل خاتمه یافت، اما آینه‌هون که در نیمه دوم هجومی‌تر کار کرده بود، در دقیقه ۷۹ توسط نوآ

درخشش او منجر به گل و باز شدن دروازه حریف‌شان نشد. علیرضا جهانبخش در دقیقه ۱۲ یک سانتر به داخل محوطه جریمه فرستاد که ارسال خطرناک او را والتر بنیتز، دروازه‌بان آینه‌هون با خروج بموقع از دروازه مهار کرد و اجازه نداد توپ به مهاجمان فاینورد برسد. ستاره ایرانی فاینورد در دقیقه ۲۵ هم دوباره یک حمله خطرناک برای تیمش به وجود آورد و این بار از یک فضای کوچک، سانتر خطرناکی به

هلند به قهرمانی دست پیدا کردند. این بار هم در تلاش برای رسیدن به یک جام دیگر با کسب پیروزی مقابل آینه‌هون بودند، اما نتیجه ایده‌آل آنها به دست نیامد و مغلوب حریف دیرینه خود شدند. علیرضا جهانبخش که انگیزه زیادی برای کسب دومین جام ارزشمند باشگاهی خود در فوتبال هلند و برای مسابقه مقابل آینه‌هون داشت، در نیمه اول بهترین عملکرد را در بین بازیکنان تیمش ارائه داد که

## محسن ذاکری

روزنامه‌نگار

تیم فوتبال فاینورد در حالی که علیرضا جهانبخش را در ترکیب ابتدایی خود به‌عنوان وینگر راست در اختیار داشت، در مسابقه سوپر جام فوتبال هلند در فصل ۲۳-۲۰۲۲ مقابل تیم آینه‌هون، قهرمان جام حذفی قرار گرفت. یاران جهانبخش که در فصل گذشته لیگ اردیبیه

